Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (27.07.15) 1
HAA08, HAA14
Description du produit Codification
Temporisation Travail
Minuterie temporisation
travail avec 4 gammes de
temps sélectionnables entre
0,1 sec et 100 h.
Boîtier 21.5 x 28 mm avec
socle de lame avec 8-bro-
ches et 14-broches.
•  Gamme de temps 0.1 sec. à 100 h
•  Commutateurs de sélection de gamme de temps
•  Bouton d’ajustement du temps
•  Sélection du mode de fonctionnement par commuta-
teurs (4 fonctions):
  Op  - temporisation travail
  R  - clignoteur symétrique (ON d’abord)
  Rb   - clignoteur symétrique (OFF d’abord)
  In  - temporisation repos
•  Démarrage automatique
•  Répétitivité: ± 0,3% à pleine échelle
•  Sortie: relais 8 A double inverseur (HAA08), relais 5 A
quadruple inverseur (HAA14)
•  Boîtier 21.5 x 28 mm
•  Sur socle de 8-broches, 14-broches respectivement
pour HAA08, HAA14
•  Indication par LED de l’état du relais et de l’alimentation
ON
Tableau de sélection
HAA 08 D M24
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d’article
Sortie
Alimentation
Montage Sortie Socle Alimentation: 24 à 240 VCA/CC
Ou socle Relais double inverseur 8-broches HAA08DM24
Ou socle Relais quadruple inverseur 14-broches HAA14QM24
Caractéristiques de temps
Gammes de temps
 Commutateurs de sélection
    0,1 à 1.0 s
    1 à 10 s
    0,1 à 1 min
    1 à 10 min
    0,1 à 1 h
    1 à 10 h
    10 à 100 h
Précision de mesure  ± 5% à pleine echelle
    ± 200 ms
Répétitivité  ± 0,3% à pleine echelle
     ou ± 200 ms
Variation de temps
  A alimentation nominale  ≤ 0,05% /V
  A température ambiante  ≤ 0,2% /°C
Remise à zéro
  Interruption de puissance  >100 ms
Types HAA08, HAA14
Sortie  2 x relais inverseur ou
   4 x relais inverseur
Tension nominale  250 VCA
Contact (AgCe)  µ
HAA08 (DPDT)
Charges résistives AC 1 8 A @ 250 VCA
 DC 12 8 A @ 30 VCC
Petites charges AC 15 2.5 A @ 250 VCA
inductives DC 13 2.5 A @ 30 VCC
HAA14 (4PDT)
Charges résistives AC 1 5 A @ 250 VCA
 DC 12 5 A @ 30 VCC
Petites charges  AC 15 1.5 A @ 250 VCA